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ANTÔNIO AUGUSTO MOREIRA PINTO 1017894-5  FGI-4 IM 1100129
BRENO LINARDE FERNANDES FERREIRA 1106619-8  FGI-4 IM 1100132
CALIMERIO ANTÔNIO GUIMARÃES 1017501-6  FGI-4 IM 1100136
CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS 1239970-5  FGI-4 IM 1100137
CLAÚDIO DE CARVALHO COELHO 1305942-3  FGI-4 IM 1100139
CRISTIANE LENZI POLI 1182919-9  FGI-4 IM 1100141
DANIELA LAZZARINE PEREIRA GOMES 1017547-9  FGI-4 IM 1100143
DANIELA MARIA PEREIRA DA SILvA 1209850-5  FGI-4 IM 1100144
DAvI ANTUNES QUARESMA 1120427-8  FGI-4 IM 1100148
DAvI GUIMARÃES PAULINELLI 1017558-6  FGI-4 IM 1100149
EDSON BRILHANTE JUNIOR 1185853-7  FGI-4 IM 1100151
ELZA LÚCIA DA SILVA 1017617-0  FGI-4 IM 1100163
EMERSON DE SOUZA BOAvENTURA 1217732-5  FGI-4 IM 1100166
EURÍPEDES ANTÔNIO ESPÓSITO 1201253-0  FGI-4 IM 1100175
FOTULA MARIA GIANOGLOU 1117575-9  FGI-4 IM 1100179
FRANCIMAR HENRIQUE CORDEIRO NEvES 1190059-4  FGI-4 IM 1100180
FRANCISCO JOSÉ CORREA FILHO 1017138-7  FGI-4 IM 1100184
GUSTAvO JOSE SALEH DA CUNHA 1211976-4  FGI-4 IM 1100187
HERBETE NOGUEIRA SILvA 1303351-9  FGI-4 IM 1100189
JEFERSON GONÇALvES DA SILvA 1209441-3  FGI-4 IM 1100190
JOSÉ AIRTON DE QUEIRÓZ PINTO FILHO 1163605-7  FGI-4 IM 1100192
JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES DA SILvA 1218507-0  FGI-4 IM 1100193
kATIA CORTES MAyRINk 1194326-3  FGI-4 IM 1100203
LEONARDO ASSUNÇÃO OLIvEIRA 1188690-0  FGI-4 IM 1100214
LUCÉLIA PARREIRA vASCONCELOS 1217792-9  FGI-4 IM 1100217
LUCILEIDE SILvA BARCELOS 1200699-5  FGI-4 IM 1100218
MARLON HENRIQUE DE PAIvA GUEDES 1119367-9  FGI-4 IM 1100219
MONIQUE MAxIMO DA FONSECA E SILvA 1233954-5  FGI-4 IM 1100223
PAULINE DE LIMA ESPINDOLA 1305943-1  FGI-4 IM 1100226
PAULO HEIDER FERNANDES ALMEIDA 1132079-3  FGI-4 IM 1100228
PAULO HENRIQUE PEREIRA GONÇALvES 1186365-1  FGI-4 IM 1100232
PAULO HENRIQUE vIEIRA COUTINHO 1215461-3  FGI-4 IM 1100234
PETRONIO DE TARSO RIBEIRO MATIAS 1217913-1  FGI-4 IM 1100235
ROBERTO MENDES DE QUEIROGA 1017942-2  FGI-4  IM1100249
RODRIGO BONIFACIO OLIvEIRA 1164919-1  FGI-4 IM 1100237
SEBASTIÃO FERNANDES NETO 1017344-1  FGI-4 IM 1100244
SEBASTIAO GENELHU DE ABREU E SILvA 1017348-2  FGI-4 IM 1100245
vITOR HONÓRIO PINTO 1306014-0  FGI-4 IM 1100256
WALDIR PEREIRA DE CARvALHO 0633766-1  FGI-4 IM 1100258
WILLIAN PATRICk FARIA 1182984-3  FGI-4 IM 1100263

FGI-5

 SERvIDORES MASP  CARGO
 COMISSIONADO Nº vAGA

ALDO MANOEL GONÇALvES 1146530-9  FGI-5 IM1100027
ALExANDRE AUGUSTO SOARES 1125859-7  FGI-5 IM1100028
CLáUDIA MARIA MEDEIROS LIMERES 11945417  FGI-5 IM1100029
GIOvANA APARECIDA AMARAL GONÇALvES 1067608-8  FGI-5 IM1100030
JUBERTI LÚCIO TEIXEIRA CRUZ 1017144-5  FGI-5 IM1100031
LILIANE DENIZE MIRANDA MENEZES 1017516-4  FGI-5 IM1100032
LÚCIA MARIA VICTOR BRÍGIDO FOUREAUX 1017277-3  FGI-5 IM1100033
PAULA GRACIELLE MASCARENHAS GOUvEIA 1119183-0  FGI-5 IM1100034
JOMAR OTávIO ZATTI PEREIRA 1017570-1  FGI-5 IM1100035
JADIR CARvALHO 1017271-6  FGI-5 IM1100036
GUILHERME COSTA NEGRO DIAS 1200999-9  FGI-5 IM1100037
ROGÉRIO SOARES JÚNIOR 1185824-8  FGI-5 IM1100038
EDUARDO PALMIERE LAGE 1123955-5  FGI-5 IM1100039
MARIETA CRISTINA MADUREIRA 1017497-7  FGI-5 IM1100040
MIRAM SOUZA PINTO ALvARENGA 1017035-5  FGI-5 IM1100041
ILkA MARIA FERNANDES FIORAvANTE ALTOÉ 1016963-9  FGI-5 IM1100042
MARIA EUNICE ASSIS CASTRO 1017815-0  FGI-5 IM1100043
RENATO COUTINHO DE SIQUEIRA 1017508-1  FGI-5 IM1100044

FGI-6

 SERvIDORES MASP  CARGO
 COMISSIONADO Nº vAGA

ROGERIO CARvALHO FERNANDES 1199055-3  FGI-6 IM1100113
LUCAS SILvA FERREIRA GUIMARÃES 1181640-2  FGI-6 IM1100114

FGI-7

 SERvIDORES MASP  CARGO
 COMISSIONADO Nº vAGA

HEULLA PEREIRA vIEIRA 1119145-9  FGI-7 IM1100322
MARILDA FERREIRA MARTINS 1017309-4  FGI-7 IM1100323
NATANAEL LAMAS DIAS 1155805-3  FGI-7 IM1100324
LUCIANA FARIA DE OLIvEIRA 1188085-3  FGI-7 IM1100325
DANIELA CRISTINA BERNARDES SILvA LAMAS 1157393-8  FGI-7 IM1100326
JÚNIA PATRÍCIA MAFRA GONÇALVES 1176686-2  FGI-7 IM1100327
vALÉRIA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA 1017853-1  FGI-7 IM1100328
IZABELA GOMES HERGOT 1212028-3  FGI-7 IM1100329
AIRTON RIGUEIRA BEZERRA 1017440-7  FGI-7 IM1100330

 ATO Nº 302/2015 REVOGA a GTE atribuída aos servidores:
NOME MASP GTE

AIRTON RIGUEIRA BEZERRA  1017440-7 GTE-2 IM 1100134
ANTONIO CARLOS DE MORAES  1016984-5 GTE-3 IM 1100045
EDIAN FONTES BASTOS  0356614-8 GTE-2 IM 1100136
ELIANE HOOPER AMARAL  1017257-5 GTE-1 IM 1100170
ILkA MARIA FERNANDES FIORAvANTE ALTOE  1016963-9 GTE-1 IM 1100166
JOSE MARIA TORRES PEREIRA  1017018-1 GTE-3 IM 1100026
MARIETA CRISTINA MADUREIRA  1017497-7 GTE-2 IM 1100137
MARINALDA LUISA PEREIRA DAvID  1017926-5 GTE-3 IM 1100034
MARLy DE FATIMA DOS SANTOS  1017587-5 GTE-1 IM 1100161
MIRIAM SOUZA PINTO DE ALvARENGA  1017035-5 GTE1 IM 1100167
NALDEMIR ALvES PEREIRA JUNIOR  0361153-0 GTE-1 IM 1100168
PEDRO LUIZ RIBEIRO HARTUNG  1017396-1 GTE-2 IM 1100142
POLLyANNA DIAS PACHECO  0667274-5 GTE-3 IM 1100023
SERGIO LUIZ LIMA MONTEIRO  1017126-2 GTE-3 IM 1100041
THEREZINHA BERNARDES PORTO  1017934-9 GTE-2 IM 1100139
WAGNER AQUINO MACHADO  1017914-1 GTE-2 IM 1100140

 ATO Nº 303/2015 DISPENSA com base no artigo 106, alinea “b”, da lei nº 869, de 05 de julho de 1952, do cargo de provimento em comissão, os 
servidores abaixo:

 Servidor Masp  Cargo Nº vaga  Recrutamento
JUNIA GONCALvES CARNEIRO 1017414-2 DAI-12 IM 1100069 RECRUTAMENTO LIMITADO
JULIO CESAR DOS SANTOS 1017047-0 DAI-13 IM 1100051 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARLy DE FATIMA DOS SANTOS 1017587-5 DAI-14 IM 1100008 RECRUTAMENTO LIMITADO
FERNANDO MARTINS 1017222-9 DAI-3 IM 1100046 RECRUTAMENTO LIMITADO
GLAUCIA CRISTINA FONSECA RODRIGUES PENA 1017959-6 DAI-3 IM 1100006 RECRUTAMENTO LIMITADO
HELENICE MARCIA MIRANDA DUARTE 1016756-7 DAI-3 IM 1100047 RECRUTAMENTO LIMITADO
LUCIANO RODRIGUES PEREIRA DE OLIvEIRA 1265406-7 DAI-3 IM 1100048 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA APARECIDA DE OLIvEIRA CARvALHO 1017874-7 DAI-3 IM 1100051 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA AUxILIADORA DE OLIvEIRA SANTOS 1017885-3 DAI-3 IM 1100052 RECRUTAMENTO LIMITADO
REINALDO DUQUE DOS SANTOS 1017797-0 DAI-3 IM 1100054 RECRUTAMENTO LIMITADO
ROBSON BATISTA DE SOUZA 1017427-4 DAI-3 IM 1100005 RECRUTAMENTO LIMITADO
ROGERIO SOARES JUNIOR 1185824-8 DAI-3 IM 1100055 RECRUTAMENTO LIMITADO
DJALMA GOMES FERREIRA 1184045-1 DAI-4 IM 1100120 RECRUTAMENTO LIMITADO
JOSE ANTONIO GOMES DE MORAIS 1017456-3 DAI-4 IM 1100046 RECRUTAMENTO AMPLO
MARIA CRISTINA REZENDE SILvA 0348758-4 DAI-4 IM 1100111 RECRUTAMENTO AMPLO
CLEIR DE SOUZA LIMA 1017871-3 DAI-9 IM 1100194 RECRUTAMENTO LIMITADO

 ATO Nº 304/2015 EXONERA com base no artigo 106, alinea “b”, da lei nº 869, de 05 de julho de 1952, do cargo de provimento em comissão, aos 
servidores:

Servidor Masp Cargo Nº vaga Recrutamento
ADAUTO PINHEIRO DA MOTTA PAES 1017431-6 DAI-14 IM 1100010 RECRUTAMENTO LIMITADO
AIRTON RIGUEIRA BEZERRA 1017440-7 DAI-14 IM 1100011 RECRUTAMENTO LIMITADO
ALDO MANOEL GONCALvES 1146530-9 DAI-12 IM 1100070 RECRUTAMENTO LIMITADO
ALEx SANDER DEL BISONI 1017833-3 DAI-9 IM 1100200 RECRUTAMENTO LIMITADO
ALExANDRE AUGUSTO SOARES 1125859-7 DAI-12 IM 1100079 RECRUTAMENTO LIMITADO
ALvANIR RODRIGUES DE OLIvEIRA 1017258-3 DAI-14 IM 1100013 RECRUTAMENTO LIMITADO
ANTONIO CARLOS DE MORAES 1016984-5 DAI-14 IM 1100093 RECRUTAMENTO LIMITADO
ANTONIO MARCOS DE FREITAS MONTEIRO 0547753-4 DAI-14 IM 1100014 RECRUTAMENTO LIMITADO

AURIMAR BUENO MARTINS 0355868-1 DAI-14 IM 1100015 RECRUTAMENTO LIMITADO
AvACIR NUNES DE OLIvEIRA 1017732-7 DAÍ-4 IM 1100114 RECRUTAMENTO LIMITADO
BRUNO ROCHA DE MELO 1171378-1 DAÍ-15 IM 1100024 RECRUTAMENTO LIMITADO
BRUNO SILvA CAMARA 1128260-5 DAI-13 IM 1100053 RECRUTAMENTO LIMITADO
CAIO CESAR DINIZ NEvES 1202351-1 DAÍ-4 IM 1100117 RECRUTAMENTO LIMITADO
CARLOS FERNANDO DE SOUZA 1017512-3 DAI-14 IM 1100016 RECRUTAMENTO LIMITADO
CLAUDIA MARIA MEDEIROS LIMERES 1194541-7 DAI-12 IM 1100076 RECRUTAMENTO LIMITADO
CLAUDIA ZIvIANI GOMES DE ABREU 1017534-7 DAI-14 IM 1100072 RECRUTAMENTO AMPLO
CRISTIANE ALMEIDA SANTOS 1017915-8 DAÍ-14 IM 1100017 RECRUTAMENTO LIMITADO
DALvA PEREIRA RAMOS 0365796-2 DAI-11 IM 1100052 RECRUTAMENTO LIMITADO
DANIELA CRISTINA BERNARDES SILvA LAMAS 1157393-8 DAÍ-14 IM 1100098 RECRUTAMENTO LIMITADO
DEOBALDINO MARQUES DE PINHO 1017936-4 DAI-14 IM 1100092 RECRUTAMENTO LIMITADO
EDIAN FONTES BASTOS 0356614-8 DAI-15 IM 1100025 RECRUTAMENTO LIMITADO
EDMAR DE CASTRO DURAES 1007534-9 DAI-14 IM 1100102 RECRUTAMENTO LIMITADO
ELIANE HOOPER AMARAL 1017257-5 DAÍ-15 IM 1100017 RECRUTAMENTO LIMITADO
ELISABETE DE ABREU ALvES LEMOS 1017477-9 DAÍ-3 IM 1100057 RECRUTAMENTO LIMITADO
FERNANDO EvENCIO RODRIGUES 1205618-0 DAI-15 IM 1100021 RECRUTAMENTO LIMITADO
GERALDO FARIA DE OLIvEIRA 1017583-4 DAÍ-14 IM 1100108 RECRUTAMENTO LIMITADO
GERALDO MAGELA GONCALvES LACERDA 1017899-4 DAÍ-14 IM 1100012 RECRUTAMENTO LIMITADO
GILBERTO RODRIGUES COELHO 1016803-7 DAI-13 IM 1100049 RECRUTAMENTO AMPLO
GILSON DE ASSIS SALES 1202718-1 DAI-15 IM 1100016 RECRUTAMENTO LIMITADO
GRACIENE ALvES DE CARvALHO MACIEL 1017548-7 DAI-13 IM 1100054 RECRUTAMENTO LIMITADO
HEULLA PEREIRA vIEIRA 1119145-9 DAI-13 IM 1100061 RECRUTAMENTO LIMITADO
HUMBERTO LEONEL 1017529-7 DAÍ-14 IM 1100094 RECRUTAMENTO LIMITADO
ILkA MARIA FERNANDES FIORAvANTE ALTOE 1016963-9 DAI-9 IM 1100205 RECRUTAMENTO LIMITADO
IRyS ALvES DA SILvA 1119146-7 DAI-14 IM 1100113 RECRUTAMENTO LIMITADO
IvANA ALvES DE ANDRADE 1391731-5 DAI-15 IM 1100014 RECRUTAMENTO AMPLO
JADIR CARvALHO 1017271-6 DAI-13 IM 1100055 RECRUTAMENTO LIMITADO
JOSE MARIA TORRES PEREIRA 1017018-1 DAI-15 IM 1100019 RECRUTAMENTO LIMITADO
JUBERTI LUCIO TEIxEIRA CRUZ 1017144-5 DAI-12 IM 1100075 RECRUTAMENTO LIMITADO
JULIANA MARIA PEIxOTO CUNHA 1017536-2 DAI-13 IM 1100056 RECRUTAMENTO LIMITADO
kENIA DA SILvA GUIMARAES 1187558-0 DAI-14 IM 1100096 RECRUTAMENTO LIMITADO
kESSy CUNHA RESENDE SILvA 1119149-1 DAI-9 IM 1100214 RECRUTAMENTO LIMITADO
LILIAN COSTA DAMASCENO 1017753-3 DAÍ-4 IM 1100115 RECRUTAMENTO LIMITADO
LILIANE DENIZE MIRANDA MENEZES 1017516-4 DAI-12 IM 1100078 RECRUTAMENTO LIMITADO
LUCIA MARIA vICTOR BRIGIDO FOUREAUx 1017277-3 DAI-12 IM 1100077 RECRUTAMENTO LIMITADO
LUCIENE GOMES DA SILvA 1391381-9 DAI-9 IM 1100191 RECRUTAMENTO AMPLO
LUIZ CARLOS DE OLIvEIRA 1017223-7 DAI-14 IM 1100089 RECRUTAMENTO LIMITADO
LUIZ CARLOS GARCIA RODRIGUES 1017584-2 DAÍ-14 IM 1100095 RECRUTAMENTO LIMITADO
MANOELA vALE 1223839-0 DAÍ-15 IM 1100013 RECRUTAMENTO AMPLO
MARCO ANTONIO vALE 1017044-7 DAI-15 IM 1100020 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARCO TULIO PELAQUIM 1017524-8 DAÍ-14 IM 1100100 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARDEN DONIZZETE SOUZA 0913675-5 DAI-14 IM 1100101 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA DA CONCEICAO MIRANDA 1017843-2 DAI-14 IM 1100116 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA EUNICE ASSIS CASTRO 1017815-0 DAI-13 IM 1100057 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA JOSE NOvAES FIRMO 1017373-0 DAI-14 IM 1100103 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA LUIZA DUARTE PESSOA 0900403-7 DAI-13 IM 1100058 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIA vANI DE OLIvEIRA 1017778-0 DAI-9 IM 1100212 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARIETA CRISTINA MADUREIRA 1017497-7 DAI-14 IM 1100104 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARILDA FERREIRA MARTINS 1017309-4 DAI-13 IM 1100059 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARILIA ELIANE LEITE 1017761-6 DAI-9 IM 1100213 RECRUTAMENTO LIMITADO
MARINALDA LUISA PEREIRA DAvID 1017926-5 DAÍ-9 IM 1100204 RECRUTAMENTO LIMITADO
MENDELSSOHN DE vASCONCELOS 1017029-8 DAI-14 IM 1100105 RECRUTAMENTO LIMITADO
MIRIAM SOUZA PINTO DE ALvARENGA 1017035-5 DAI-14 IM 1100106 RECRUTAMENTO LIMITADO
MORGANA PAULA CABRAL SILvA COSTA 1017876-2 DAI-3 IM 1100061 RECRUTAMENTO LIMITADO
NALDEMIR ALvES PEREIRA JUNIOR 0361153-0 DAI-13 IM 1100060 RECRUTAMENTO LIMITADO
NATANIEL DINIZ NOGUEIRA 0901023-2 DAI-15 IM 1100022 RECRUTAMENTO LIMITADO
OROZIMBO DE ASSIS PEREIRA 0901117-2 DAI-14 IM 1100107 RECRUTAMENTO LIMITADO
PAULO JOSE DE ABREU 1017847-3 DAI-13 IM 1100062 RECRUTAMENTO LIMITADO
PEDRO LUIZ RIBEIRO HARTUNG 1017396-1 DAI-15 IM 1100026 RECRUTAMENTO LIMITADO
POLLyANNA DIAS PACHECO 0667274-5 DAI-15 IM 1100018 RECRUTAMENTO LIMITADO
RACHEL RODARTE SILvA 1017181-7 DAI-13 IM 1100063 RECRUTAMENTO LIMITADO
REGINA DA SILvA BRAZ 1017867-1 DAÍ-3 IM 1100059 RECRUTAMENTO LIMITADO
REINALDO ADRIANO BISPO DE OLIvEIRA 1017674-1 DAÍ-4 IM 1100116 RECRUTAMENTO LIMITADO
RENATA FARIA BOAvENTURA LEITE 1200051-9 DAI-15 IM 1100023 RECRUTAMENTO LIMITADO
RENATO COUTINHO DE SIQUEIRA 1017508-1 DAI-13 IM 1100064 RECRUTAMENTO LIMITADO
RITA DE CASSIA FURTADO DE MENDONCA 0900993-7 DAI-13 IM 1100065 RECRUTAMENTO LIMITADO
RODOLPHO DE CASTRO SELOS 1285452-7 DAI-15 IM 1100015 RECRUTAMENTO AMPLO
RODRIGO CARvALHO FERNANDES 1186743-9 DAI-14 IM 1100009 RECRUTAMENTO LIMITADO
RODRIGO PERES SILvA 1144312-4 DAI-9 IM 1100216 RECRUTAMENTO LIMITADO
ROGERIO CARvALHO FERNANDES 1199055-3 DAI-13 IM 1100052 RECRUTAMENTO LIMITADO
ROGERIO MAIA vILELA 1017910-9 DAI-14 IM 1100109 RECRUTAMENTO LIMITADO
RONy ADOLFO HEIN 1017215-3 DAI-14 IM 1100110 RECRUTAMENTO LIMITADO
SERGIO LUIZ LIMA MONTEIRO 1017126-2 DAÍ-14 IM 1100018 RECRUTAMENTO LIMITADO
SILvANA MARIA COSTA FONSECA 1017283-1 DAI-14 IM 1100112 RECRUTAMENTO LIMITADO
THAIS HELENA CUNHA E LOPES 0897855-3 DAI-14 IM 1100111 RECRUTAMENTO LIMITADO
THEREZINHA BERNARDES PORTO 1017934-9 DAI-14 IM 1100114 RECRUTAMENTO LIMITADO
vALERIA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA 1017853-1 DAI-13 IM 1100066 RECRUTAMENTO LIMITADO
WAGNER AQUINO MACHADO 1017914-1 DAI-14 IM 1100115 RECRUTAMENTO LIMITADO
WIvIANI MARIA CHAvES DE FIGUEIREDO MARTONI 1017912-5 DAÍ-4 IM 1100119 RECRUTAMENTO LIMITADO

 ATO Nº 305/2015 ATRIBUI nos termos do artigo 12 da Lei Delegada nº 175, de 26 de janeiro de 2007 e o Decreto nº 45.537, de 28 de janeiro de 
2011, aos servidores:

NOME MASP  CARGO Nº vAGA
ALEx SANDER DEL BISONI  1017833-3  GTE-1  IM1100164
ALExSANDER DE OLIvEIRA SOUSA  1017509-9  GTE-3 IM 1100026
BRUNO ROCHA DE MELO  1171378-1  GTE-3  IM1100024
DALvA PEREIRA RAMOS  0365796-2  GTE-1  IM1100162
ELIANE HOOPER AMARAL  1017257-5  GTE-3  IM1100023
FERNANDO EvÊNCIO RODRIGUES  1205618-0  GTE-3  IM1100121
GUARACIABA ZAIRA MOREIRA SANTANA  1103634-0  GTE-1  IM1100170
HEULLA PEREIRA vIEIRA  1119145-9  GTE-1  IM1100167
JUNIA GONCALvES CARNEIRO  1017414-2  GTE-1  IM1100158
LIvIA MARIA ALvES CANDIDO PEREIRA  0752285-7  GTE-3  IM1100120
LUIZ CARLOS GARCIA RODRIGUES  1017584-2  GTE-3  IM1100041
MARIA APARECIDA DE OLIvEIRA CARvALHO  1017874-7  GTE-1  IM1100160
PAULO JOSE DE ABREU  1017847-3  GTE-1  IM1100161
PEDRO LUIZ RIBEIRO HARTUNG  1017396-1  GTE-1  IM1100171
POLLyANNA DIAS PACHECO  0667274-5  GTE-1  IM1100172
RENATA NOBRE vIEIRA  0326691-3  GTE-1  IM1100168
RICARDO SILvA COSTA  1155345-0  GTE-1  IM1100166
RODERICO NARDy DOMINGUES  1195776-8  GTE-3  IM1100034
VANÚSIA DUARTE CINTRA  0906922-0  GTE-3  IM1100045

 ATO Nº 307/2015 NOMEIA com base no artigo 106, alinea “b”, da lei nº 869, de 05 de julho de 1952, do cargo de provimento em comissão, aos 
servidores:
 DAI-3

SERvIDORES MASP  CARGO
 COMISSIONADO Nº vAGA RECRUTAMENTO

FERNANDA LÚCIO DOS REIS 1183213-6  DAI-3 IM1100052 LIMITADO
MAIRA DOMENICA PERAZZO 1017618-8  DAI-3 IM1100050 LIMITADO
MORGANA PAULA CABRAL SILvA COSTA 1017876-2  DAI-3 IM1100049 LIMITADO
REGINA DA SILvA BRAZ 1017867-1  DAI-3 IM1100048 AMPLO
vALÉRIA DAS DORES LISBOA 1017268-2  DAI-3 IM1100054 LIMITADO
vERA LUCIA FERREIRA MELO 1017510-7  DAI-3 IM1100053 LIMITADO
ZENAIDE FERNANDES DE SOUZA 0365142-9  DAI-3 IM1100051 LIMITADO

DAI-4

SERvIDORES MASP  CARGO
 COMISSIONADO Nº vAGA RECRUTAMENTO

ALExANDRE vIANA ALvES 0902530-5  DAI-4 IM1100145 AMPLO
ALExSANDER DE OLIvEIRA SOUSA 1017509-9  DAI-4 IM1100047 LIMITADO
BRUNO SILvA CÂMARA 1128260-5  DAI-4 IM1100046 AMPLO
CAIO CESAR DINIZ NEvES 1202351-1  DAI-4 IM1100116 AMPLO
CARLOS AUGUSTO SAvERNINI 1017260-9  DAI-4 IM1100153 AMPLO
CARMEM ALICE DOS SANTOS RAMOS 1018063-6  DAI-4 IM1100151 AMPLO
DJALMA GOMES FERREIRA 1184045-1  DAI-4 IM1100115 AMPLO
ELAINE ALvES FRANCO 0904418-1  DAI-4 IM1100152 AMPLO
ELAINE BOTELHO DINIZ 1018167-5  DAI-4 IM1100113 AMPLO
FABRIZIO BAHIENSE FROES 1213049-8  DAI-4 IM1100120 LIMITADO
FERNANDO MARTINS 1017222-9  DAI-4 IM1100147 AMPLO


